
ZARZĄDZENIE Nr 698/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 marca 2022 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz.1038 i 1834), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) 

oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Zmniejszam budżet miasta Łodzi na 2022 rok z tytułu dochodów i wydatków, 

o  kwotę 3.197.134,23 zł zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2022 

z dnia 16 lutego 2022 r.;

2. Zmian w dochodach i wydatkach dokonuję zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 698/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WG ŹRÓDEŁ, 
Z PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

DOCHODY BIEŻĄCE -3 197 134,23 -1 596 699,00 -1 650 349,88 35 000,00 - -244 620,00 259 534,65 - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-50 618,35 - - - - - -50 618,35 - -

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

-50 618,35 - - - - - -50 618,35 - -

2110 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat

-50 618,35 - - - - - -50 618,35 - -

710 Działalność 
usługowa

379 940,00 - - 35 000,00 - - 344 940,00 - -

71015 Nadzór budowlany 344 940,00 - - - - - 344 940,00 - -

2110 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat

344 940,00 - - - - - 344 940,00 - -

71035 Cmentarze 35 000,00 - - 35 000,00 - - - - -

2020 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące realizowane 
przez gminę na 
podstawie porozumień 
z organami 
administracji rządowej

35 000,00 - - 35 000,00 - - - - -

750 Administracja 
publiczna

-230 327,88 - -230 327,88 - - - - - -

75011 Urzędy 
wojewódzkie

-230 327,88 - -230 327,88 - - - - - -

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

-230 327,88 - -230 327,88 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

-41 900,00 - - - - - -41 900,00 - -

75411 Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

-41 900,00 - - - - - -41 900,00 - -

2110 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat

-41 900,00 - - - - - -41 900,00 - -

851 Ochrona zdrowia 281 323,00 - 400,00 - - - 280 923,00 - -



3

85156 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla 
osób nieobjętych 
obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

281 323,00 - 400,00 - - - 280 923,00 - -

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

400,00 - 400,00 - - - - - -

2110 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat

280 923,00 - - - - - 280 923,00 - -

852 Pomoc społeczna -1 857 645,00 -1 596 699,00 -30 035,00 - - -244 620,00 13 709,00 - -

85202 Domy pomocy 
społecznej

-244 620,00 - - - - -244 620,00 - - -

2130 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
bieżących zadań 
własnych powiatu

-244 620,00 - - - - -244 620,00 - - -

85213 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej

-20 332,00 -20 565,00 - - - - 233,00 - -

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-20 565,00 -20 565,00 - - - - - - -

2110 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat

233,00 - - - - - 233,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

-257 476,00 -257 476,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-257 476,00 -257 476,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe -426 659,00 -426 659,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 

-426 659,00 -426 659,00 - - - - - - -



4

własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

-265 235,00 -235 200,00 -30 035,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

-30 035,00 - -30 035,00 - - - - - -

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-235 200,00 -235 200,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

-656 799,00 -656 799,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-656 799,00 -656 799,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla 
cudzoziemców

13 476,00 - - - - - 13 476,00 - -

2110 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat

13 476,00 - - - - - 13 476,00 - -

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

-331 272,00 - - - - - -331 272,00 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

-331 272,00 - - - - - -331 272,00 - -

2110 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat

-331 272,00 - - - - - -331 272,00 - -

855 Rodzina -1 346 634,00 - -1 390 387,00 - - - 43 753,00 - -

85502 Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

-1 221 552,00 - -1 221 552,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

-1 221 552,00 - -1 221 552,00 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 3 683,00 - - - - - 3 683,00 - -

2110 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 

-1 376,00 - - - - - -1 376,00 - -



5

państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat

2160 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone powiatom, 
związane z realizacją 
dodatku 
wychowawczego, 
dodatku do 
zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w 
wysokości 
świadczenia 
wychowawczego 
stanowiących pomoc 
państwa w 
wychowywaniu dzieci

5 059,00 - - - - - 5 059,00 - -

85510 Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

40 070,00 - - - - - 40 070,00 - -

2160 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone powiatom, 
związane z realizacją 
dodatku 
wychowawczego, 
dodatku do 
zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w 
wysokości 
świadczenia 
wychowawczego 
stanowiących pomoc 
państwa w 
wychowywaniu dzieci

40 070,00 - - - - - 40 070,00 - -

85513 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów

-168 835,00 - -168 835,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

-168 835,00 - -168 835,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY -3 197 134,23 -1 596 699,00 -1 650 349,88 35 000,00 - -244 620,00 259 534,65 - -

DOCHODY 
BIEŻĄCE

-3 197 134,23 -1 596 699,00 -1 650 349,88 35 000,00 - -244 620,00 259 534,65 - -



6

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 698/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-50 618,35 - - - - - -50 618,35 - -

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

-50 618,35 - - - - - -50 618,35 - -

bieżące -50 618,35 - - - - - -50 618,35 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-50 618,35 - - - - - -50 618,35 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-50 618,35 - - - - - -50 618,35 - -

000359-
002

Gospodarowanie 
nieruchomościami Skarbu 
Państwa

-50 618,35 - - - - - -50 618,35 - -

bieżące -50 618,35 - - - - - -50 618,35 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-50 618,35 - - - - - -50 618,35 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-50 618,35 - - - - - -50 618,35 - -

710 Działalność 
usługowa

379 940,00 - - 35 000,00 - - 344 940,00 - -

71015 Nadzór budowlany 344 940,00 - - - - - 344 940,00 - -

bieżące 344 940,00 - - - - - 344 940,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

344 940,00 - - - - - 344 940,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

65 000,00 - - - - - 65 000,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

279 940,00 - - - - - 279 940,00 - -

000227-
001

Funkcjonowanie jednostki 65 000,00 - - - - - 65 000,00 - -

bieżące 65 000,00 - - - - - 65 000,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

65 000,00 - - - - - 65 000,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

65 000,00 - - - - - 65 000,00 - -

000227-
002

Utrzymanie jednostki 279 940,00 - - - - - 279 940,00 - -

bieżące 279 940,00 - - - - - 279 940,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

279 940,00 - - - - - 279 940,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

279 940,00 - - - - - 279 940,00 - -

71035 Cmentarze 35 000,00 - - 35 000,00 - - - - -

bieżące 35 000,00 - - 35 000,00 - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

35 000,00 - - 35 000,00 - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

35 000,00 - - 35 000,00 - - - - -

000363-
003

Utrzymanie grobów i 
cmentarzy wojennych na 
terenie Łodzi

35 000,00 - - 35 000,00 - - - - -

bieżące 35 000,00 - - 35 000,00 - - - - -



7

- wydatki jednostek 
budżetowych

35 000,00 - - 35 000,00 - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

35 000,00 - - 35 000,00 - - - - -

750 Administracja 
publiczna

-230 327,88 - -230 327,88 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -230 327,88 - -230 327,88 - - - - - -

bieżące -230 327,88 - -230 327,88 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-230 327,88 - -230 327,88 - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-230 327,88 - -230 327,88 - - - - - -

000340-
009

zadania z zakresu spraw 
obywatelskich

-230 327,88 - -230 327,88 - - - - - -

bieżące -230 327,88 - -230 327,88 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-230 327,88 - -230 327,88 - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-230 327,88 - -230 327,88 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

-41 900,00 - - - - - -41 900,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

-41 900,00 - - - - - -41 900,00 - -

bieżące -41 900,00 - - - - - -41 900,00 - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-41 800,00 - - - - - -41 800,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-100,00 - - - - - -100,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-100,00 - - - - - -100,00 - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki -41 900,00 - - - - - -41 900,00 - -

bieżące -41 900,00 - - - - - -41 900,00 - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-41 800,00 - - - - - -41 800,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-100,00 - - - - - -100,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-100,00 - - - - - -100,00 - -

851 Ochrona zdrowia 281 323,00 - 400,00 - - - 280 923,00 - -

85156 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych 
obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

281 323,00 - 400,00 - - - 280 923,00 - -

bieżące 281 323,00 - 400,00 - - - 280 923,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

281 323,00 - 400,00 - - - 280 923,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

281 323,00 - 400,00 - - - 280 923,00 - -

000111-
006

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne dzieci i 
uczniów nie 
pozostających na 
wyłącznym utrzymaniu 
osoby podlegającej 
ubezpieczeniu

400,00 - 400,00 - - - - - -

bieżące 400,00 - 400,00 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

400,00 - 400,00 - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

400,00 - 400,00 - - - - - -

000111- Składki na ubezpieczenie 256 223,00 - - - - - 256 223,00 - -



8

007 zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

bieżące 256 223,00 - - - - - 256 223,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

256 223,00 - - - - - 256 223,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

256 223,00 - - - - - 256 223,00 - -

000127-
002

Opłacenie składek 
zdrowotnych za 
wychowanków placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

24 700,00 - - - - - 24 700,00 - -

bieżące 24 700,00 - - - - - 24 700,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

24 700,00 - - - - - 24 700,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

24 700,00 - - - - - 24 700,00 - -

852 Pomoc społeczna -1 857 645,00 -1 596 699,00 -30 035,00 - - -244 620,00 13 709,00 - -

85202 Domy pomocy 
społecznej

-244 620,00 - - - - -244 620,00 - - -

bieżące -244 620,00 - - - - -244 620,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-214 356,00 - - - - -214 356,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-30 264,00 - - - - -30 264,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-14 236,00 - - - - -14 236,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-16 028,00 - - - - -16 028,00 - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki -14 236,00 - - - - -14 236,00 - - -

bieżące -14 236,00 - - - - -14 236,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-14 236,00 - - - - -14 236,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-14 236,00 - - - - -14 236,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek -16 028,00 - - - - -16 028,00 - - -

bieżące -16 028,00 - - - - -16 028,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-16 028,00 - - - - -16 028,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-16 028,00 - - - - -16 028,00 - - -

000322-
002

Niepubliczne domy 
pomocy społecznej

-214 356,00 - - - - -214 356,00 - - -

bieżące -214 356,00 - - - - -214 356,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-214 356,00 - - - - -214 356,00 - - -

85213 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej

-20 332,00 -20 565,00 - - - - 233,00 - -

bieżące -20 332,00 -20 565,00 - - - - 233,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-20 332,00 -20 565,00 - - - - 233,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-20 332,00 -20 565,00 - - - - 233,00 - -

000282-
001

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
świadczeniobiorców 
pomocy społecznej

-20 565,00 -20 565,00 - - - - - - -



9

bieżące -20 565,00 -20 565,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-20 565,00 -20 565,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-20 565,00 -20 565,00 - - - - - - -

000397-
003

Finansowanie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za 
cudzoziemców

233,00 - - - - - 233,00 - -

bieżące 233,00 - - - - - 233,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

233,00 - - - - - 233,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

233,00 - - - - - 233,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-257 476,00 -257 476,00 - - - - - - -

bieżące -257 476,00 -257 476,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-257 476,00 -257 476,00 - - - - - - -

000406-
001

Dofinansowanie zadań 
własnych gminy w 
zakresie wypłat zasiłków 
okresowych

-257 476,00 -257 476,00 - - - - - - -

bieżące -257 476,00 -257 476,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-257 476,00 -257 476,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe -426 659,00 -426 659,00 - - - - - - -

bieżące -426 659,00 -426 659,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-426 659,00 -426 659,00 - - - - - - -

000406-
003

Zasiłki stałe wypłacane z 
pomocy społecznej

-426 659,00 -426 659,00 - - - - - - -

bieżące -426 659,00 -426 659,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-426 659,00 -426 659,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

-265 235,00 -235 200,00 -30 035,00 - - - - - -

bieżące -265 235,00 -235 200,00 -30 035,00 - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-29 591,00 - -29 591,00 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-235 644,00 -235 200,00 -444,00 - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-444,00 - -444,00 - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-235 200,00 -235 200,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki -235 200,00 -235 200,00 - - - - - - -

bieżące -235 200,00 -235 200,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-235 200,00 -235 200,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-235 200,00 -235 200,00 - - - - - - -

000393-
001

Wynagrodzenie za 
sprawowanie opieki

-30 035,00 - -30 035,00 - - - - - -

bieżące -30 035,00 - -30 035,00 - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-29 591,00 - -29 591,00 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-444,00 - -444,00 - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-444,00 - -444,00 - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

-656 799,00 -656 799,00 - - - - - - -

bieżące -656 799,00 -656 799,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-656 799,00 -656 799,00 - - - - - - -



10

000345-
003

Wieloletni rządowy 
program POSIŁEK W 
SZKOLE I W DOMU

-656 799,00 -656 799,00 - - - - - - -

bieżące -656 799,00 -656 799,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-656 799,00 -656 799,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla 
cudzoziemców

13 476,00 - - - - - 13 476,00 - -

bieżące 13 476,00 - - - - - 13 476,00 - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

13 476,00 - - - - - 13 476,00 - -

000087-
001

Indywidualny Program 
Integracji Cudzoziemców

13 476,00 - - - - - 13 476,00 - -

bieżące 13 476,00 - - - - - 13 476,00 - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

13 476,00 - - - - - 13 476,00 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

-331 272,00 - - - - - -331 272,00 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

-331 272,00 - - - - - -331 272,00 - -

bieżące -331 272,00 - - - - - -331 272,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-331 272,00 - - - - - -331 272,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-50 272,00 - - - - - -50 272,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-281 000,00 - - - - - -281 000,00 - -

001191-
001

Utrzymanie Miejskiego 
Zespołu ds. Orzekania o 
Niepełnosprawności

-281 000,00 - - - - - -281 000,00 - -

bieżące -281 000,00 - - - - - -281 000,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-281 000,00 - - - - - -281 000,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-281 000,00 - - - - - -281 000,00 - -

001191-
002

Funkcjonowanie 
Miejskiego Zespołu ds. 
Orzekania o 
Niepełnosprawności

-50 272,00 - - - - - -50 272,00 - -

bieżące -50 272,00 - - - - - -50 272,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-50 272,00 - - - - - -50 272,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-50 272,00 - - - - - -50 272,00 - -

855 Rodzina -1 346 634,00 - -1 390 387,00 - - - 43 753,00 - -

85502 Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

-1 221 552,00 - -1 221 552,00 - - - - - -

bieżące -1 221 552,00 - -1 221 552,00 - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-1 184 906,00 - -1 184 906,00 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-36 646,00 - -36 646,00 - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-36 646,00 - -36 646,00 - - - - - -

000401-
002

Utrzymanie jednostki -1 221 552,00 - -1 221 552,00 - - - - - -

bieżące -1 221 552,00 - -1 221 552,00 - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-1 184 906,00 - -1 184 906,00 - - - - - -



11

- wydatki jednostek 
budżetowych

-36 646,00 - -36 646,00 - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-36 646,00 - -36 646,00 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 3 683,00 - - - - - 3 683,00 - -

bieżące 3 683,00 - - - - - 3 683,00 - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

3 633,00 - - - - - 3 633,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

50,00 - - - - - 50,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

50,00 - - - - - 50,00 - -

000273-
002

Dodatek wychowawczy - 
rodziny zastępcze

50,00 - - - - - 50,00 - -

bieżące 50,00 - - - - - 50,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

50,00 - - - - - 50,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

50,00 - - - - - 50,00 - -

000286-
002

Dodatek wychowawczy - 
rodzinne domy dziecka

5 009,00 - - - - - 5 009,00 - -

bieżące 5 009,00 - - - - - 5 009,00 - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

5 009,00 - - - - - 5 009,00 - -

000397-
091

Środki na finansowanie 
pobytu dzieci 
cudzoziemskich w 
rodzinnej pieczy 
zastępczej

-1 376,00 - - - - - -1 376,00 - -

bieżące -1 376,00 - - - - - -1 376,00 - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-1 376,00 - - - - - -1 376,00 - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

40 070,00 - - - - - 40 070,00 - -

bieżące 40 070,00 - - - - - 40 070,00 - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

39 673,00 - - - - - 39 673,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

397,00 - - - - - 397,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

397,00 - - - - - 397,00 - -

000397-
085

dodatek w wysokości 
świadczenia 
wychowawczego - 
placówki opiekuńczo-
wychowawcze

40 070,00 - - - - - 40 070,00 - -

bieżące 40 070,00 - - - - - 40 070,00 - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

39 673,00 - - - - - 39 673,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

397,00 - - - - - 397,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

397,00 - - - - - 397,00 - -

85513 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów

-168 835,00 - -168 835,00 - - - - - -

bieżące -168 835,00 - -168 835,00 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-168 835,00 - -168 835,00 - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-168 835,00 - -168 835,00 - - - - - -

000126-
001

Opłacenie składek 
zdrowotnych za osoby 
pobierające świadczenia i 
zasiłki

-168 835,00 - -168 835,00 - - - - - -

bieżące -168 835,00 - -168 835,00 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-168 835,00 - -168 835,00 - - - - - -



12

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-168 835,00 - -168 835,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -3 197 134,23 -1 596 699,00 -1 650 349,88 35 000,00 - -244 620,00 259 534,65 - -

bieżące -3 197 134,23 -1 596 699,00 -1 650 349,88 35 000,00 - -244 620,00 259 534,65 - -

- dotacje na zadania bieżące -214 356,00 - - - - -214 356,00 - - -

- świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

-2 540 449,00 -1 340 934,00 -1 214 497,00 - - - 14 982,00 - -

- wydatki jednostek budżetowych -442 329,23 -255 765,00 -435 852,88 35 000,00 - -30 264,00 244 552,65 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

127 104,00 -20 565,00 -168 879,00 35 000,00 - -14 236,00 295 784,00 - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-569 433,23 -235 200,00 -266 973,88 - - -16 028,00 -51 231,35 - -


